平成 25 年 12 月 12 日
各  位

会 社 名 巴 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 塩 野   昇

（コード番号 6309 東証第一部）
問合せ先 総務担当取締役 深 沢 正 義

（℡ 03－5435－6511）

株主優待実施時期の変更について

 当社は、第 85 期（平成 25 年 11 月 1 日から平成 26 年 10 月 31 日まで）から下記のと

おり株主優待の実施時期を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．変更内容
  従来は、毎年 4 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主

様を対象としておりましたが、第 85 期から中間配当を実施することに伴い、毎年 10 月

31 日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株以上保有の株主様を対象とすること

に変更いたします。
  従いまして、次回の株主優待は、平成 26 年 10 月 31 日現在で 100 株以上の株式を保有

する株主様が対象となりますので、ご注意いただきますようお願いいたします。

２．優待内容
  優待内容に変更はありません。従来どおり、当社関連会社の取扱商品であるワイン 1 本

を贈呈いたします。

３．贈呈の時期
  毎年 12 月下旬にお届け住所宛にお送りする予定です。

以 上